
PORTARIA Nº 255/2020
   de 21 de setembro de 2020

Exonera, a pedido, Servidor Municipal nomeado para exercer
cargo em comissão.

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a  contar  de 23/09/2020, o Sr. JOEL ALMEIDA
TEIXEIRA nomeado para o Cargo de Secretário Municipal de Saúde.

  
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

      

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
        em 21 de setembro de

2020.

Claudiocir Milani
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração


